End.: BR 364, Km 9,5 Sentido Rio Branco-Acre

CEP: 76.801-974 – Porto Velho/RO – Tel.: (69)2182-2171/98434-4767
E-mail: propesq@unir.br – Site: www.propesq.unir.br

Facebook: @propesqunir

Portaria n.° 35/PROPESQ                            Porto Velho, 16 de maio de 2018.

   A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Fundação Universidade Federal de

Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante o Artigo 7º da Lei 7.011 de 08

de julho de 1982, Artigo 11 do Estatuto da UNIR, Portaria n.º 284/GR/2012 de 10 de abril de

2017, considerando o Art. 4º do Anexo II à Resolução 178/CONSEA de 18 de setembro de 2007

e a necessidade de recomposição do Grupo de Notáveis do Programa Institucional de Iniciação

Científica – PIBIC/UNIR/CNPq.

 RESOLVE:

I. Designar a professora doutora Mariluce Paes de Souza para compor o Grupo de Notáveis

do PIBIC na área de Ciências Humanas e Sociais II, conforme dispõe o regulamento do

Programa Institucional de Iniciação Científica – PIBIC/UNIR, com mandato de 02 anos,

correspondente ao período de 16 de maio de 2018 a 15 de maio de 2020;

II. Designar a professora doutora Nathalia Halax Órfão para compor o Grupo de Notáveis do

PIBIC na área de Ciências da Vida e Saúde, conforme dispõe o regulamento do Programa

Institucional de Iniciação Científica – PIBIC/UNIR, com mandato de 02 anos,

correspondente ao período de 16 de maio de 2018 a 15 de maio de 2020;

III. Ficam revogadas as disposições em contrário;

IV. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prof. Dr. Leonardo de Azevedo Calderon

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa – PROPESQ

Portaria n.º 284/2017/GR/UNIR

Presidente do CTC/UNIR